DESPIECE TECNICO

Mantenedor de fritos
Chips scuttle
Chauffe frites

Frittenwanne
Scaldapatate
Conservador de frituras
GAMA 700

MF7-05

Julio 2013 July

FAGOR 9

FAGOR INDUSTRIAL




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

N plano Firma Fecha Aparato MUEBLE / FITTING Lamina Fagor Industrial S.coop. FAGOR
C-3116 fee 2432013-07|  MANTENEDOR FRITOS MF7-05 T | onore 9




MANTENEDOR DE FRITOS

PLANO

MOD CHIPS SCUTTLE ZONA /ZONE MUEBLE / FITTING DIAGRAM C-3116

L o aQ

o8 0 G

= O w < S (22

1T oo DENOMINACION DENOMINATION ~ =z (2o

= ou I-EL =S (8 o NOTAS

O S35 | EE

o W | zz2
1 |12003954 PANEL POSTERIOR G700 REAR PANEL 1/2M AD 1
12010266 REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 ALUMINIUM 4
12008460 |CIERRE MUELLE LOCK SPRING 1
2 112004628 SOP. POSTERIOR MF7-05 REAR SUPPORT MF7-05 1
12025262 PITON CIERRE M5x12 LOCK AXIS M5x12 2
3 112003752 SOPORTE LAMPARA MF7-05 LAMP SUPPORT MF7-05 1
12010238 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304|HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 2
4 112004774 PROTECCION LAMPARA MF7-05 |TRIM PROTECTION MF7-05 1
12023877 |CLIP CIERRE LOCK SPRING 3
5 112001951 PANEL SEPARADOR PANEL SEPARATOR 1
6 [12009430 FUENTE 1/1 CON ASA DISH 1/1 WITH HANDLE 1
7 112005913 PROTECTOR CABLEADO MF7-05 [WIRING PROTECTOR MF7-05 1
12010238 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304|HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 4
8 112006711 ENCIMERA MF7-05 TOP MF7-05 1
12010238 |TUERCA EXAGONAL M5X10MM HEXAGONAL NUT M5X10MM 2
9 112005975 PANEL LATERAL SUP. DCHO. G70QRIGHT SUP. SIDE PANEL G700 1
12008460 |CIERRE MUELLE LOCK SPRING 1
12010266 REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 ALUMINIUM 2
10 [12038740 |ANTERIOR MESA 1/2M G-700 BENCH FRONT 1/2M G-700 1
11 112003067 ESCUA. AMARRE ANTER.1/2 M FRONT FAS. BRACKET 1/2 M 1
12010238 |TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304|HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 6
12010163 REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6
12010267 ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 6
12 112005634 PORTAMANDOS COMPL. MF7-05 |CONTROL HOLDER MF7-05 1
12010126 REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 4
12010011 TORNILLO SOPORTE GUIAS GUIDE SUPPORT BOLT 2
12010242 |TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 4
12010267 ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 2
12008993 ESCUDO FAGOR FAGOR EMBLEM G700 1
12010219 CLIP SUJECION RAPIDA &5 RAPID CONNECT CLIP &5 2

FAGOR INDUSTRIAL




MANTENEDOR DE FRITOS

PLANO

MOD CHIPS SCUTTLE ZONA / ZONE MUEBLE / FITTING DIAGRAM C-3116

L o aQ

o8 0 G

= O w < S (22

L oo DENOMINACION DENOMINATION N~ 2z | Q@

= ou I-EL =S (8 o NOTAS

O S35 | EE

o W | z2
13 112004882 |[ZOCALO SKIRTING 1
12010238 TORNILLO EXAGONAL M5x10 A304|HEXAGONAL BOLT M5x10 A304 2
12010267 ARANDELA 16x6x1,2 A304 WASHER 16x6x1.2 A304 2
14 (12006008 BASE INFERIOR MF7-05 LOWER BASE MF7-05 1
12010266 REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 ALUMINIUM 8
12010163 REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 6
15 112005838 PANEL LATERAL SUP. 1ZDO. G700|LEFT UPPER SIDE PANEL G700 1
12010126 REMACHE EXAGONAL M6 HEXAGONAL RIVET M6 1
12010163 REMACHE EXAGONAL M5 HEXAGONAL RIVET M5 5
12010024 REMACHE EXAGONAL M10 HEXAGONAL RIVET M10 2
12008460 CIERRE MUELLE LOCK SPRING 1
12010266 REMACHE 4x8 ALMG3 / ALUMINIO |RIVET 4X8 ALMG3 ALUMINIUM 2
16 112024163 PATA REGULABLE ADJUSTABLE LEG 4

- 3- FAGOR INDUSTRIAL




ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED ITEM = RECOMMENDED SPARE PART

N plano

C-3117

Firma

Fecha

2013-07

Aparato PARTE FUNCIONAL / FUNCTIONAL PART

MANTENEDOR FRITOS MF7-05

Lamina

2

Fagor Industrial S.Coop. ‘g “

Onate




MANTENEDOR DE FRITOS

PLANO

MOD CHIPS SCUTTLE ZONA / ZONE PARTE FUNCIONAL / FUNCTIONAL PART DIAGRAM C-3117
w o2 (8§
= | 33 g SE 138
= ! Z Q
g 8 E DENOMINACION DENOMINATION E = E 8 § NOTAS
O I 43| EE
o n|zz
1 ]12024220 |RESISTENCIA INFRARROJOS RESISTANCE INFRARED 1
2 |12023534 |REGLETA CERAMICA CP6-05 CERAMIC TERMINAL STRIP 1
3 12003752  |SOPORTE LAMPARA MF7-05 LAMP SUPPORT MF7-05 1
4 [12009966 PRENSA ESTOPAS STUFFING BOX 1
12010121 CONTRATUERCA GAES COUNTERNUT GAES 1
12010046  [JUNTA GOMA (GAES) RUBBER SEAL (GAES 1
5 [12024382 REGLETA 40A 10mm2 3via 5SMM TERMINAL 40A 10mm2 3via 5MM 1
Q152004000 | TORNIL. APLASTADO M5X13 A 304 |FLAT HEADED SCREW M5x13 A3 2
6 12024356 |INTERRUPTOR GENERAL POWER SWITCH 1

FAGOR INDUSTRIAL




MOD

MANTENEDOR DE FRITOS

ZONA /ZONE

VARIOS / MISCELLANEOUS

PLANO

CHIPS SCUTTLE DIAGRAM
wl [a) d (a]
o =

(@] g ) ap|o 3

= O w Q Sa (22

L ol = DENOMINACION DENOMINATION ~ Zz | Qo

= ouw LEL == 8 8 NOTAS

O o2 |BEE

o« w2z
12002612 FOLLETO DE INSTRUCCIONES MF [INSTRUCTION LEAFLET MF 1
12002091 ESQUEMA TEORICO MF6-05 THEORETICAL DIAGRAM MF6-05] 1
12005531 ESQUEMA MONTAJE ASSEMBLY DIAGRAM 1
12025117 INSTALAC. ELECTRICA CP6-05 ELECTR. INSTALLATION CP6-05 1
12023746 CABLE ALIMENTACION POWER WIRING 1

FAGOR INDUSTRIAL




MANTENEDOR DE FRITOS

REPUESTOS RECOMENDADOS

PLANO

Mob CHIPS SCUTTLE ZONA [ ZONE RECOMMENDED SPARE PART DIAGRAM
1] o aQ
o =2
(@] g ) ap|o (uj
Z| am DENOMINACION DENOMINATION 2 =2133
L N~ =
E| S L s£ 90 NOTAS
(& 5=
e R
1 |12024220 RESISTENCIA INFRARROJOS RESISTANCE INFRARED 1 C-3117
2 112023534 REGLETA CERAMICA CP6-05 CERAMIC TERMINAL STRIP 1 C-3117
12024356 INTERRUPTOR GENERAL POWER SWITCH 1 C-3117

FAGOR INDUSTRIAL




1N 230 V

a

N

d

a = azul-blue

IG: Interruptor general/Main switch
H: Piloto encendido / Operation light
R: Resistencia/Resistance

m = marron - brown g = gris- grey n = negro-black

J273002000

Theoretical diagram: MF

J273002000

W

Pieza

Cant.

M aterialaM aterial

las. zkM* Clas

G ainazal akabera/Mratamiento

2N

AldaketaM odificaciones

Mork proposstuaiPropuesta de

DataFecha

P erdoi orokarrak

Tolerancias generales

<5t [@2] 50100 :[H
5+25:[0a] | =0 [1]
25+50: [Eg)(¢ = [

[SinaduraFimma| DatafFecha Gainazal perdoia
M arraztua/Dibujado e.carrascal 2008-11-12 FAGOR 9 Mecanizado superficial
P roiektatua P royectado e.carrascal 20081112
i 2 A112 Fagor Industrial Koop Elk, Mugatua -_
E giaztatuasComprohado f_ﬁ_lbefi___, 2005-1112

E skalaE scala

COOKING

Plano Zk fPlano N®

HB-80537

7k ord. du

Flano hau ezin daiteke erahili, ez berriztatu, gure baimenik gahe

Ik gaitik ord.




MF 605

J27210m

J273001000

ance 1000 W)

4273004000

| 5=25mmz 7603041 434 |

1N 230V

183046000

L~
[~—1
Y ESQUEM A
TEOQRICD
J273002000 COLORS
m Aefamaibie me [yellow/green
g |azul hiue
\ n_| nearo hlack
m | marron [arown
|m—_[\ rll_in 9 |gris grey
I
1203033000 —
- PLANO MONTAJE MF 605 - J273003000

W Pieza

Cant.

M aterialaM aterial

las. zkM* Clas

G ainazal akabera/Mratamiento

2N AldaketaM odificaciones

Mork proposstuaiPropuesta de

DataFecha

P erdoi orokarrak

Tolerancias generales

5% 50+ 100 +[E]

5-25+[04] | =100

25 + 502 [IE]| 0L £

[SinaduraFirma| DataFecha
M arraztua/Dibujado M.Maillo 2009-05-12
P roiektatua P royectado M.Maillo 2009-05-12
E giaztatuaiComprobado Alber 2009-05-12

FAGOR )

Fagor Industrial Koop E k|, Mugatua

Gainazal perdoia
Mecanizado superficial

E skalaE scala

CHIPS SCUTTLE

Plano Zk fPlano N®
HB-80539

- 7k ord. du

Flano hau ezin daiteke erahili, ez berriztatu, gure baimenik gahe

- Ik gaitik ord.






